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täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
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Psalmi 146: 1-10 ’Ylistys Herralle Hänen teoistaan’ 
 

Daavidilla oli syvä tahto ylistää Herraa, koska hän tunsi Jumalan. Hän tiesi 
kokemuksesta, että Jumalan apu on paras apu. Jumalan kanssa eläminen 
tuo syvyyttä ja tarkoituksellisuutta elämään. Miten ihmeellistä onkaan se, 
että pieni ihminen voi tuntea koko kaikkeuden Luojan, Hänen viisauttaan 
ja valtasuuruuttaan. Siinä on hyvä elää. 
 
Psalmien viisi viimeistä lukua ovat täynnä Jumalan kiitosta ja ylistystä. Se 
kertoo puolestaan siitä, miten tärkeää on kiitollinen ja ylistävä mieli. 
Olemme oppineet psalmeja lukiessa, että rukous, kiitos ja ylistys siirtävät 
katsettamme pois pienen elämämme suurista ongelmista – näkemään Ju-
malan rajattomat mahdollisuudet. Ylistäminen saa meidät ajattelemaan 
myös Jumalan pyhyyttä ja osoittamaan arvostusta sitä kohtaan. Taivaalli-
sia ajatellessamme kykenemme ottamaan vastaan Pyhän Hengen osalli-
suuden ja sen kautta vuodatetun rakkauden elämämme vaikuttimeksi. 

 
Halleluja! Ylistä Herraa, minun sieluni! 2. Koko elinaikani [*Niin kauan kuin elän] 
minä ylistän [*tahdon ylistää] Herraa, Jumalalleni minä laulan ja soitan niin 
kauan kuin elän! [*tahdon laulaa ylistystä Jumalalleni niin kauan kuin olen olemassa.] 

 
3. Älkää luottako (maan) mahtaviin [*ruhtinaisiin], älkää luottako (yhteen-
kään) ihmiseen - ei ihmisestä ole auttajaksi [*ei hänestä ole pelastajaksi]. 4.Hänen 
henkensä lähtee, hän tulee jälleen maaksi, ja sinä päivänä (kaikki) hänen 
hankkeensa raukeavat [+tyhjiin].  
 
5. Onnellinen [*Autuas] se, jonka auttaja [*apuna] on Jaakobin Jumala, (onnel-
linen) se, joka turvaa Herraan [*panee toivonsa Herraan], Jumalaansa. 6.Herra 
[*Hän] on tehnyt taivaan ja maan ja meren ja kaiken mitä niissä on. Herra on 
iäti uskollinen [*Hän pysyy ikuisesti uskollisena]. 7. Herra [*Hän] hankkii oikeutta sor-
retuille, nälkäisille Hän antaa leipää [*leivän]. Herra päästää vangitut 



kahleista, [*vapauttaa vangitut.] 8. Hän antaa sokeille näön [*Herra avaa sokeiden sil-

mät] ja nostaa maahan painetut jaloilleen [*nostaa pystyyn alaspainetut]. Herra ra-
kastaa oikeamielisiä, [*vanhurskaita.]  
 

Meidän ei siis kannata luottaa mahtavienkaan ihmisten apuun. Jumala itse 
on uskollinen pelastaja ja auttaja. Hän kykenee auttamaan ihmistä niin 
sielun tuskissa, kuin ajallisissa haasteissa. Jumalan suuri ja rajaton viisaus 
toimii laajalla tavalla, käyttäen usein esimerkiksi toisia ihmisiä välittäes-
sään apua sitä tarvitsevalle. 

 
9. Hän [*Herra] suojelee [*varjelee] muukalaisia ja tukee leskiä ja orpoja, mutta 
jumalattomien tien Hän tekee mutkaiseksi.  

 
”Hän on tehnyt tiet suoriksi, mutta he itse etsivät monia mutkia” – voimme 
lukea sanasta. Jumalaton kompastuu omaan ylpeyteensä luullessaan 
oman viisauden riittävän ratkaisemaan ongelmat. Katsellessamme ympä-
rillemme, voimme havaita kuinka monet asiat ovat ihmisviisauden takia 
ajautuneet täysin harhaan ja väärään. Ihminen kun ei kykene ajattele-
maan vastuullisesti kovinkaan kauaskantoisesti. Meidän ei pidä yllättyä 
siitä, ettei maailma jaa kanssamme kristillisiä näkemyksiämme. Maailman 
mielisyys on vihollisuutta jumalisuutta vastaan ja siksi meidän ei tule mu-
kautua maailman menon mukaan. 
 

10. Herra hallitsee ikuisesti [*Herra on kuningas]. (Hän on) sinun Jumalasi, Siion, 
polvesta polveen. Halleluja! 
 

Voi, jospa ihmiset oppisivat ymmärtämään, kuinka hyvää tekee Jumalan 
läsnäolo ihmiselle elämänsä aikana! Tiesithän, että sinullakin on täysi 
pääsy yhteyteen Jumalan kanssa Jeesuksen Kristuksen sovitustyön 
kautta? Se on oikeutesi luotuna ja siihen ei ole vaikea päästä. Avaa sydä-
mesi Jeesukselle. Usko Häneen ja tee parannus synneistäsi. Hänen van-
hurskauttava (syyttömäksi julistava) voimansa tekee sinusta Jumalan lap-
sen, pelastetun - ja saat elää ikuisesti Hänen omanaan. Hän ei hylkää yh-
täkään, joka Hänen luokseen tulee syntinsä tunnustaen ja niitä katuen. 
Uskossa Jumalaan saat tuntea yltä-
kylläistä elämää jo nyt ajassa, mutta 
täydellisenä kerran ikuisuudessa. 
Jeesuksen kanssa on hyvä elää! 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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